30 etagiul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atâtul abonamentelor cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 124.

Brașov, Vineri, 5 (17) Iunie

1892.

Brașov, 4 Iunie v.

În articolul publicat de foile ungurești din incidentul merge-rei deputației române la Viena, cari, ca de obicei în materie politică, sunt plini de venin în contra Românilor, s'a lansat cu intențiune o părere séu mai bine distă o insinuare machiavelică, contra căreia trebuie să luăm pozițiune hotărâtă.